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2008
Gau Westallgäu – Schützenkreis Wangen



Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

18.10.2008

Platz Ergebnisse:Name Nr.

GauVerein:

55 1 Hiemer, Hilde (Aufgelegt) 199,0Gau R

12 2 Freudig, Marianne (Aufgeleg 2,7Gau T

57 3 Schneider, Monika 193,0Gau R

22 4 Burger, Daniela 12,7Gau T

66 5 Kammerer, Marlies (Aufg 192,0Gau R

58 6 Johler, Franziska 20,6Gau T

62 7 Lau, Sabine 187,0 41,4Gau R

30 8 Lau, Julia 28,0Gau T

71 9 Kling, Elisabeth 187,0 45,3Gau R

72 10 Kling, Gabi 30,2Gau T

59 11 Immler, Brigitte (Aufgelegt) 186,0Gau R

79 12 Nowak, Julia 30,4Gau T

27 13 Kirchmann, Roswitha (Aufg 185,0Gau R

11 14 Seebacher, Helga (Aufgel 34,3Gau T

86 15 Breyer, Claudia 181,0 85,1Gau R

43 16 Flachs, Regina 35,0Gau T

40 17 Schneider, Anni (Aufgelegt) 181,0 93,2Gau R

26 18 Seltmann, Marion 38,7Gau T

20 19 Huber, Silke 180,0Gau R

47 20 Diebold, Kathrin 42,9Gau T

31 21 Walser, Gisela 176,0Gau R

24 22 Stifter, Rita (Aufgelegt) 62,4Gau T

45 23 Pilz, Elke 174,0Gau R

53 24 Fleschhut, Theresia (Aufge 65,5Gau T

32 25 Lau, Annelise 172,0 106,9Gau R

64 26 Lau, Waltraud 66,8Gau T

39 27 Baldauf, Gabi (LP) 172,0 166,8Gau R

61 28 Reich, Sylvia 66,9Gau T

21 29 Wipper, Marlene 172,0 184,4Gau R

44 30 Bitschnan, Renate 86,2Gau T

60 31 Schneider, Inge 170,0 105,1Gau R

80 32 Prinz, Sonja 89,1Gau T

52 33 Hagelmüller, Marianne 170,0 173,7Gau R

50 34 Vogler, Engeltraud 123,3Gau T

63 35 Baldauf Fuchs, Angelika 168,0Gau R

29 36 Lau, Ilse 136,0Gau T

81 37 Nowak, Edith (LP) 167,0Gau R

87 38 Scholz, Herta 140,2Gau T

89 39 Hartmann, Anni (Aufgelegt) 165,0 159,5Gau R

65 40 Schillinger, Natalia (LP) 157,7Gau T

23 41 Martinez, Conny (LP) 165,0 208,5Gau R

51 42 Fink, Marie-Luise 159,7Gau T

9 43 Gührer, Tatjana (LP) 164,0Gau R

25 44 Teiber, Kathrin 171,2Gau T

42 45 Flachs, Bettina 162,0Gau R

46 46 Pilz, Patricia 191,1Gau T

28 47 Bader, Alexandra (LP) 158,0Gau R

82 48 Diet, Hildegard 222,0Gau T

41 49 Schneider, Margaretha 154,0Gau R

88 50 Bauer, Claudia 225,2Gau T

48 51 Forster, Sonja 136,0Gau R
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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

18.10.2008

Platz Ergebnisse:Name Nr.

KreisVerein:

4 1 Kalhorn, Beate 192,0Kreis R

19 2 Hildebrand, Monika 24,7Kreis T

14 3 Rasch, Anneline (Aufgelegt) 191,0Kreis R

73 4 Endel, Leonie 28,9Kreis T

2 5 Wetzel, Reinwalda (Aufgele 187,0 30,4Kreis R

18 6 König, Renate 39,8Kreis T

17 7 König, Kathrin (LP) 187,0 43,2Kreis R

38 8 Jungblut, Maike 41,9Kreis T

3 9 Reischmann, Carola 187,0 123,1Kreis R

56 10 Rief, Andrea 50,1Kreis T

8 11 Forstenhäusler, Rosi 185,0Kreis R

36 12 Bauer, Lisa 53,9Kreis T

54 13 Schlecht, Brigitte 181,0 54,0Kreis R

74 14 Grabherr, Michaela 55,2Kreis T

49 15 Gregg, Stefanie 181,0 56,5Kreis R

70 16 Kaufhold, Melanie 59,5Kreis T

1 17 Schöllhorn, Helga 181,0 127,7Kreis R

33 18 Roth, Claudia 75,7Kreis T

68 19 Stocker, Sabine 177,0Kreis R

7 20 Uetz-Böck, Ullabritt 76,8Kreis T

10 21 Schweizer, Mathilde 176,0Kreis R

76 22 Dentler, Sandra (LP) 81,7Kreis T

78 23 Prinz, Conny 175,0Kreis R

84 24 Tschöll, Alexandra (LP) 88,1Kreis T

6 25 Krauß, Wilma (LP) 173,0Kreis R

85 26 Hildebrand, Magdalena 95,0Kreis T

16 27 Kuhlo, Ellen 170,0Kreis R

77 28 Strobel, Maria 116,3Kreis T

83 29 Hatzelmann, Annemarie 169,0Kreis R

69 30 Kaufhold, Elisabeth 120,3Kreis T

13 31 Reck, Ruth 167,0Kreis R

37 32 Wannenmacher, Elisabeth 128,6Kreis T

67 33 Zeh, Sabine 165,0Kreis R

34 34 Medele, Alexandra (LP) 181,5Kreis T

5 35 Netzer, Claudia 163,0Kreis R

15 36 Weh, Lore 213,4Kreis T

35 37 Roth, Monika 158,0Kreis R

75 38 Stroh, Thea 315,2Kreis T
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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

18.10.2008

Ringe

Ergebnisse:Platz Name

1 Gau 5.176,0

Schneider, Monika 98,0 95,0 193,0

Lau, Sabine 91,0 96,0 187,0

Kling, Elisabeth 92,0 95,0 187,0

Johler, Franziska 93,0 93,0 186,0

Kling, Gabi 91,0 93,0 184,0

Breyer, Claudia 91,0 90,0 181,0

Huber, Silke 89,0 91,0 180,0

Walser, Gisela 90,0 86,0 176,0

Burger, Daniela 89,0 87,0 176,0

Pilz, Elke 88,0 86,0 174,0

Flachs, Regina 88,0 85,0 173,0

Baldauf, Gabi (LP) 83,0 89,0 172,0

Lau, Annelise 86,0 86,0 172,0

Wipper, Marlene 83,0 89,0 172,0

Nowak, Julia 84,0 87,0 171,0

Hagelmüller, Marianne 89,0 81,0 170,0

Reich, Sylvia 87,0 83,0 170,0

Schneider, Inge 85,0 85,0 170,0

Lau, Julia 84,0 85,0 169,0

Baldauf Fuchs, Angelika 82,0 86,0 168,0

Lau, Waltraud 86,0 81,0 167,0

Vogler, Engeltraud 87,0 80,0 167,0

Nowak, Edith (LP) 82,0 85,0 167,0

Martinez, Conny (LP) 80,0 85,0 165,0

Gührer, Tatjana (LP) 83,0 81,0 164,0

Prinz, Sonja 85,0 79,0 164,0

Scholz, Herta 83,0 81,0 164,0

Diebold, Kathrin 79,0 84,0 163,0

Bitschnan, Renate 82,0 80,0 162,0

Flachs, Bettina 80,0 82,0 162,0
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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

18.10.2008

Ringe

Ergebnisse:Platz Name

2 Kreis 5.161,0

Kalhorn, Beate 95,0 97,0 192,0

Hildebrand, Monika 90,0 99,0 189,0

Reischmann, Carola 93,0 94,0 187,0

König, Kathrin (LP) 93,0 94,0 187,0

Forstenhäusler, Rosi 89,0 96,0 185,0

Jungblut, Maike 91,0 94,0 185,0

Schöllhorn, Helga 90,0 91,0 181,0

Schlecht, Brigitte 86,0 95,0 181,0

Gregg, Stefanie 88,0 93,0 181,0

Stocker, Sabine 90,0 87,0 177,0

Schweizer, Mathilde 86,0 90,0 176,0

Prinz, Conny 86,0 89,0 175,0

Grabherr, Michaela 86,0 87,0 173,0

Krauß, Wilma (LP) 84,0 89,0 173,0

Kuhlo, Ellen 83,0 87,0 170,0

Hatzelmann, Annemarie 86,0 83,0 169,0

Tschöll, Alexandra (LP) 81,0 87,0 168,0

Endel, Leonie 88,0 80,0 168,0

Bauer, Lisa 83,0 85,0 168,0

Reck, Ruth 81,0 86,0 167,0

Hildebrand, Magdalena 81,0 86,0 167,0

Strobel, Maria 84,0 81,0 165,0

Zeh, Sabine 81,0 84,0 165,0

Netzer, Claudia 81,0 82,0 163,0

Dentler, Sandra (LP) 83,0 79,0 162,0

König, Renate 75,0 86,0 161,0

Kaufhold, Elisabeth 80,0 81,0 161,0

Roth, Monika 81,0 77,0 158,0

Weh, Lore 76,0 79,0 155,0

Roth, Claudia 86,0 66,0 152,0
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